
Nr. 18376
23 november

2010

Beschikking van de Staatssecretaris van Infrastructuur en Milieu, houdende 

intrekking van BVG Schiphol, BVG Lelystad en BVG Hilversum

15 november 2010
Nr. IENM/IVW-2010/15433-151

De Staatssecretaris van Infrastructuur en Milieu,

Handelende in overeenstemming met de Minister van Defensie;

Gelezen de brief van Luchtverkeersleiding Nederland van 26 oktober 2010 waaruit blijkt dat op 10 juni 
2010 BVG Schiphol, BVG Hilversum en BVG Lelystad per NOTAM zijn gedeactiveerd;

Overwegende dat het gewijzigde systeem goed werkt en de BVG’s daarom niet meer nodig zijn;

Gelet op artikel 8 van het Luchtverkeersreglement;

Besluit:

Enig artikel 

De beschikkingen van:
a. 24 april 2009 met nummer VENW/IVW-2009/6004 (Stcrt. 2009, 82), waarmee BVG Schiphol, BVG 

Hilversum en BVG Lelystad zijn ingesteld, en
b. 15 december 2009 met nummer VENW/IVW-2009/18969 (Stcrt 2009, 20477), waarmee de geldig-

heidsduur van de genoemde BVG’s werd verlengd, worden met ingang van 18 november 2010 
ingetrokken.

De Staatssecretaris van Infrastructuur en Milieu,
namens deze:
Lid van het Managementteam IVW/Luchtvaart,
M. Steenhuisen-Kuipers.

Bezwaarmogelijkheid

Indien u het niet eens bent met deze beslissing kunt u hiertegen, op grond van het bepaalde in de 
Algemene wet bestuursrecht, binnen zes weken na de datum waarop deze beslissing is verzonden 
schriftelijk bezwaar aantekenen.

Het bezwaarschrift moet worden ondertekend en moet ten minste bevatten:
– de naam en het adres van de indiener;
– de dagtekening;
– een omschrijving van de beschikking waartegen het bezwaar is gericht;
– de gronden van het bezwaar.

Het bezwaarschrift kunt u richten aan:

Inspectie Verkeer en Waterstaat
Team Juridische Zaken
Postbus 90653
2509 LR DEN HAAG

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2010 nr. 18376 23 november 2010


	Beschikking van de Staatssecretaris van Infrastructuur en Milieu, houdende intrekking van BVG Schiphol, BVG Lelystad en BVG Hilversum
	Enig artikel 


